
SBK Höstsegling 4
3 september 2014

Banlängd 3.3

Starttid 18:30:00 Vind

Beräknad tid 01:02:00 Max srsfart 2.33 -27%

Datum 2012-09-03 Räkna om enl SRS: Ja Målfart 3.20

Placering Båttyp Nr Namn Skeppare Klubb

SRS-

Korr Anm

Justerat 

SRS Start Mål

Seglad 

Tid

Beräknad 

tid Srsfart Poäng

1 NF 130 Violetta Lars Carlefalk NN uS 1.060 18:33:31 19:54:10 01:20:39 01:25:30 2.33 0
2 First 40.7 std. Kol 5365 Aida Stefan Löfgren KSSS 1.340 18:45:44 19:53:00 01:07:16 01:30:08 2.21 3
3 Nordisk Folkbat 1255 Blånäsa Staffan Bellander SBK 0.964 18:27:41 20:04:25 01:36:44 01:33:15 2.14 5.7
4 X_35 129 Swallow Anders Åhman SBK 1.331 18:45:25 19:58:25 01:13:00 01:37:10 2.05 8
5 Omega 42 158 Megan Fredrik Lindström SBK 1.248 18:42:19 20:00:22 01:18:03 01:37:24 2.05 10
6 Nordisk Folkbat 1257 Kela Lars Englund SBK -0.043 mS 1.007 18:30:26 20:08:38 01:38:12 01:38:53 2.01 11.7
7 Elan 333 320 Elise Claes Poignant SBK uS 1.158 18:38:28 20:05:29 01:27:01 01:40:46 1.98 13
8 Scampi 643 Squid Totte Pikanen SBK tjuv 1/2 båt 1.081 18:34:39 20:08:04 01:33:25 01:40:59 1.97 14
9 Salona 37 77091 Satisfaction Mikael Karlsson KSSS 1.322 18:45:06 20:05:35 01:20:29 01:46:24 1.87 15

10 X_99 344 Bold Marcus Morberg SBK 1.250 18:42:24 20:09:57 01:27:33 01:49:26 1.82 16
11 H_bat 159 - Joakim Larsen SBK 1.076 18:34:23 20:17:55 01:43:32 01:51:24 1.79 17
12 Arcona 400 102 Amarone Erik Larsen SBK 1.346 18:45:56 20:08:48 01:22:52 01:51:32 1.79 18
13 1 ton 175 Orient Express Ita Grossman KSSS tjuv 1 båt 1.325 18:45:12 20:16:42 01:31:30 02:01:14 1.64 19
14 Smaragd 31 Santana Magnus Enblom Boo BK 1.188 18:39:49 20:25:28 01:45:39 02:05:31 1.59 20
15 J_80 388 Ad Hoc Robert Lindkvist SBK 1.198 18:40:15 21:02:50 02:22:35 02:50:49 1.17 21
16 Dragonfly - - NN NN 1.570 18:52:31 20:57:25 02:04:54 03:16:06 1.02 22

DNF First 31.7 HR 272 Spica Marianne Stenstedt QSS 1.192 18:39:59 dnf DNF DNF DNF 25

LYST-

placering Båttyp Nr Namn Skeppare Klubb

SRS-

Korr Anm

Justerat 

SRS LYST SRS-tid

LYST-

tid

Dagens 

LYST

Dagens 

prestation

LYST-

poäng

1 NF 130 Violetta Lars Carlefalk NN uS 1.060 0.95 01:25:30 01:21:36 1.00 105% 0
2 Nordisk Folkbat 1255 Blånäsa Staffan Bellander SBK 0.964 0.90 01:33:15 01:24:10 0.92 102% 3
3 Elan 333 320 Elise Claes Poignant SBK uS 1.158 0.85 01:40:46 01:25:20 0.85 100% 5.7
4 First 40.7 std. Kol 5365 Aida Stefan Löfgren KSSS 1.340 0.97 01:30:08 01:27:03 0.95 98% 8
5 Omega 42 158 Megan Fredrik Lindström SBK 1.248 0.93 01:37:24 01:30:11 0.88 95% 10
6 Nordisk Folkbat 1257 Kela Lars Englund SBK -0.043 mS 1.007 0.93 01:38:53 01:32:28 0.87 93% 11.7
7 Scampi 643 Squid Totte Pikanen SBK tjuv 1/2 båt 1.081 0.92 01:40:59 01:32:34 0.85 92% 13
8 X_35 129 Swallow Anders Åhman SBK 1.331 0.96 01:37:10 01:33:24 0.88 92% 14
9 Salona 37 77091 Satisfaction Mikael Karlsson KSSS 1.322 0.89 01:46:24 01:34:50 0.80 90% 15

10 Arcona 400 102 Amarone Erik Larsen SBK 1.346 0.86 01:51:32 01:35:36 0.77 89% 16
11 X_99 344 Bold Marcus Morberg SBK 1.250 0.88 01:49:26 01:36:06 0.78 89% 17
12 H_bat 159 - Joakim Larsen SBK 1.076 0.90 01:51:24 01:40:16 0.77 85% 18
13 1 ton 175 Orient Express Ita Grossman KSSS tjuv 1 båt 1.325 0.86 02:01:14 01:43:50 0.71 82% 19
14 Smaragd 31 Santana Magnus Enblom Boo BK 1.188 0.93 02:05:31 01:57:13 0.68 73% 20
15 J_80 388 Ad Hoc Robert Lindkvist SBK 1.198 0.79 02:50:49 02:14:31 0.50 64% 21
16 Dragonfly - - NN NN 1.570 0.95 03:16:06 03:06:18 0.44 46% 22

DNF First 31.7 HR 272 Spica Marianne Stenstedt QSS 1.192 0.86 DNF DNF 0.86 DNF 25

Omvänd LYS


